[image: ]

Об Ибраимове Р.А., Сарсенове А.У.
Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 апреля 2004 года N 448
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Назначить в Агентство Республики Казахстан по борьбе с экономической и коррупционной преступностью (финансовая полиция):

      Ибраимова Рустама Анваровича - первым заместителем Председателя, освободив от ранее занимаемой должности;

      Сарсенова Аниятуллу Умирзакулы - заместителем Председателя.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14